PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     54.593,00           0,00               34.393,59    21,00%    7.222,65
                                                 0,00     0,00%        0,00      41.616,24
                  Son Pesos:  cuarenta y un mil seiscientos dieciseis con 24/100

Fecha Vencimiento:19/ 1/2023
                   Número de CAE:73024173040482

7,000Uni   30350004 ARNES APOLO 3 PTOS. DE CONEXIÓN REGULACIÓN EN     327849       7.799,00   54.593,00
                          HOMBROS Y PIERNAS.